
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

Об утверждении устава хуторского казачьего общества  
х. Усатова Балка Анапского районного казачьего  

общества Таманского отдельского казачьего общества  
Кубанского войскового казачьего общества  

 
В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2005 г. № 154-ФЗ  

 «О государственной службе российского казачества», Указом Президента 
Российской Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по реализации Закона 
Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов»  
в отношении казачества», постановлением администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа  от 11 июня 2021 г. № 1655 «Об утверждении 
Порядка согласования и утверждения уставов казачьих обществ, создаваемых 
(действующих) на территории муниципального образования город-курорт 
Анапа» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить устав хуторского казачьего общества х. Усатова Балка  
Анапского районного казачьего общества Таманского отдельского казачьего 
общества Кубанского войскового казачьего общества согласно приложению  
к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа от 25 декабря 2012 г. № 3787 
 «Об утверждении устава хуторского казачьего общества х. Усатова Балка 
Анапского районного казачьего общества Таманского отдельского казачьего 
общества Кубанского войскового казачьего общества». 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Плотникова В.А. 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


